
2023/4/27

1 月 交通安全日

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火 体育朝会

10 水 水曜日程

11 木 交通安全日

12 金

13 土

14 日

15 月

16 火

17 水 水曜日程

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 学校朝会

24 水 水曜日程

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火 音楽朝会

31 水 水曜日程

11日（日） 日曜参観・講演会

12日（月） 代休

14日（水） プール清掃

15日（木） 諸費引落日

20日（火） プール開き

委員会③ 第１回学校関係者評価委員会

音戸清盛祭

歯科検診13:20　クラブ①

避難訓練（大雨）

代休

運動会予備日　ALT　スクールカウンセラー

たてわり掃除開始

５月行事予定
警固屋小学校

吉川英治文学碑記念祭10:00

こどもの日

交通安全日

自転車教室9:00

ALT　尿検査容器配付

尿検査

市P連総会・会長学習会

諸費引落日

学園運動会

ＰＴＡ・その他学校行事

ALT

PTA執行部会・実行委員会

放課後係打合せ

ふれあい相談日

朝会
スキル等

憲法記念日

春の遠足

来
月
の
予
定

みどりの日

生活目標「もう鳴るよ チャイムの合図 守ろうね」


